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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

    Warszawa, dnia  30.09.2021 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie

ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa

WL.2370.28.7.2021




   
Uczestnicy 

Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa ciężkiego samochodu kwatermistrzowskiego”.
Nr sprawy: WL.2370.28.2021.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 

Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła, która łączy w sobie zalety skrzyni manualnej i automatycznej?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez mocowania dla koła zapasowego?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 3:

„Czy z uwagi na zawirowania związane z pandemią koronawirusa i bardzo mocnym ograniczeniem dostępności komponentów elektronicznych, które powodują coraz większe opóźnienia w dostawach podwozi bazowych do zabudowy, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wraz ze świadectwem dopuszczenia CNBOP w terminie do 28 lutego 2022 r.?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych 
do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

a) 5% za odstąpienie od umowy,

b) 0,05% za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.


